
 

 
         Ҡ АРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 15 » февраль  2019 й.                             № 2-п                            « 15 » февраля2019г. 

 

 

О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

 

 В соответствии а административным регламентом Администрации 

сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия 

иих на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, представляемых 

по договорам социального найма» в сельском поселении Байгазинский 

сельсовет от 01.06.2012 г. №12-п, с пунктом 1 ст. 14 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии 

администрации сельского поселения Байгазинский сельсовет от  09 февраля 

2019 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Принять семью гражданки Сабитовой Фании Ринатовной 18.07.2001 

года рождения, с составом семьи 3 человек, проживающей по адресу: РБ, 

Бурзянский район, д. Байгазино, ул. Горная, д.9 на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  А.Г.Мажитов 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАЙҒАҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

ХАКИМИӘТЕ 

 

Сәлих Псәнчин урамы, 8й., Байғаҙы ауылы, 

Бөрйән районы, Башҡортостан 

Республиҡаһы 453580,  

Тел. (34755) 3-46-15 

Email: bajgasa2010@yandex.ru 

                       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЙГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ул. Салиха Псянчина, д.8, д.Байгазино, 

Бурзянский район, Республика 

 Башкортостан, 453580 

Тел. (34755) 3-46-15 

Email: bajgasa2010@yandex.ru 


